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Sähköturvallisuuslain (16.12.2016/1135) mukaisena 
sähköturvallisuusviranomaisena toimii Turvallisuus- ja kemikaalivirasto. 
Sähköturvallisuuslaki ja sähköturvallisuusviranomainen edellyttävät, että 
sähkölaitteiston haltijan on nimettävä ja ilmoitettava 
sähköturvallisuusviranomaiselle käyttötöitä varten sähkölaitteiston luokkien 2 ja 3 
sähkölaitteiston käytön johtaja. Sähköluokituksen luokkaan 3 kuuluu verkonhaltijan 
jakelu-, siirto- ja muu vastaava sähköverkko ja luokkaan 2 muun muassa 
sähkölaitteisto, jonka liittymisteho on yli 1600 kilovolttiampeeria ja jolla tarkoitetaan 
sähkölaitteiston haltijan kiinteistölle tai yhtenäiselle kiinteistöryhmälle 
rakennettujen liittymien liittymistehojen summaa. 
 
Käytön johtaja huolehtii tai valvoo omasta ja sähkölaitteiston haltijan puolesta 
muun muassa, että sähkölaitteiston kuntoa valvotaan riittävästi säännöllisillä 
huoltoon ja kunnossapitoon kuuluvilla katselmuksilla, sähkölaitteistossa havaitut 
puutteet ja viat poistetaan riittävän nopeasti, sähkölaitteiston käyttötöitä ja niihin 
rinnastettavia töitä, itsenäisesti tekevillä ja valvovilla henkilöillä on riittävä 
kelpoisuus tai muuten riittävä ammattitaito ja sähkölaitteistojen kunnossapito-
ohjelmasta. Lisäksi käytön johtajan johdolla voidaan tehdä laitteiston 
käyttötoimenpiteiden lisäksi niihin verrattavia yksinkertaisia korjaus- ja huoltotöitä, 
kuten rikkoutuneen asennuksen osan vaihto tai sähkökomponentin huolto. 
 
Kyseisten sähkölaitteiston luokkien 2 ja 3 käytön johtajan on oltava sähkölaitteiston 
haltija tai tämän palveluksessa oleva luonnollinen henkilö, jolta edellytetään 
sähköturvallisuustutkintoa ja pätevyydenarviointilaitoksen myöntämää 
sähköpätevyys 2 -pätevyyttä. Sähkölaitteiston haltijan ja käytön johtajan on syytä 
sopia käytön johtajan tehtävien hoidosta kirjallisesti. 
 
Iin kunnalla ei ole tällä hetkellä nimettynä sähköturvallisuuslain ja 
sähköturvallisuusviranomainen edellyttämää sähkölaitteiston käytön johtajaa. 
 
Iin kunnan hallintosäännön 35 §:n mukaan Yhdyskuntalautakunta vastaa toimialan 
hallinnon ja toiminnan riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä, käyttää 
kunnan puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa asioissa sekä toimii toimialaansa 
koskevan lainsäädännön tarkoittamana monijäsenisenä toimielimenä ja käyttää 
tälle toimialallaan lainsäädännössä ja hallintosäännössä säädettyä ratkaisuvaltaa. 
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